
UCHWAŁA NR LIX/420/23 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Dobroniu na 2024 rok 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy w Dobroniu na 2024 rok, zgodnie z treścią załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 695AE4FB-802C-4C62-B8FE-EFFB8FD4F77E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/420/23 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY W DOBRONIU NA 2024 ROK 

LP. TERMIN TEMATYKA 
 

1. LUTY  
1.PRZYJĘCIE "GMINNEGO PROGRAMU OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI 
BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA 
TERENIE   GMINY DOBROŃ NA 2024 R."  
2.REALIZACJA INWESTYCJI NA TERENIE GMINY DOBROŃ W 
KADENCJI 2018-2024.  

2. MARZEC 1.SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY Z 
ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI W 2023 R. 
2.SPRAWOZDANIE ROCZNE Z REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU   
WSPIERANIA RODZINY I SYSTEMIE PIECZY ZASTĘPCZEJ ZA 2023 R. 
ORAZ REALIZACJI PROGRAMU WSPIERANIA RODZINY W GMINIE 
DOBROŃ NA LATA 2023-2025 

3. KWIECIEŃ 1. INFORMACJA KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W PABIANICACH O 
BEZPIECZEŃSTWIE PUBLICZNYM NA TERENIE GMINY DOBROŃ ZA 
2023 ROK.  
2.INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI KLUBÓW SPORTOWYCH 
DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE GMINY DOBROŃ. 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 695AE4FB-802C-4C62-B8FE-EFFB8FD4F77E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

